
IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

63834821

UNIE JÓGY, z.s.
Ohradské náměstí 1268/7
Praha 5 - Stodůlky
155 00

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2023
v plném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

Spotřebované nákupy a nakupované služby 120120A. I. 2Součet A.I.1. až A.I.6.

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 133 13A. I. 1.

Náklady na cestovné 286 28A. I. 4.

Ostatní služby 798 79A. I. 6.

Osobní náklady 7070A. III. 13Součet A.III.10. až A.III.14.

Mzdové náklady 7014 70A. III. 10.

Poskytnuté příspěvky 1414A. VII. 35Hodnota A.VII.28.

Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami

1436 14A. VII. 28.

Náklady celkem 20420439Součet A.I. až A.VIII.

Přijaté příspěvky 6060B. II. 43Součet B.II.2. až B.II.4.

Přijaté členské příspěvky 6046 60B. II. 4.

Tržby za vlastní výkony a za zboží 100100B. III. 47

Ostatní výnosy 88B. IV. 48Součet B.IV.5. až B.IV.10.

Jiné ostatní výnosy 854 8B. IV. 10.

Výnosy celkem 16816861Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním -36-36C. 62ř. 61 - (ř. 39 - ř.37)

Výsledek hospodaření po zdanění -36-36D. 63ř. 62 - ř. 37

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 04.03.2024 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou


